
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кутуликская средняя общеобразовательная школа 
669452, Иркутская область, Аларский район, пос.Кутулик, ул.Матвеева, 47 

Тел.8(395)64-37-174, факс 8(395)64-37-174. E-mail:kutulik@list.ru 
ОКПО -41781506, ОГРН-102850056709, ИНН/КПП 8501000373/850101001 

 

 

Приказ №   188 

по МБОУ Кутуликская СОШ       

от 08.04.2020г 

«О выдаче сухпайков обучающимся» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 07 апреля2020 

года №227 «Об определении примерного перечня набора продуктов питания,  

рекомендуемый для включения в набор продуктов питания для учащихся,  

посещающих муниципальные общеобразовательные организации, а также 

посещающие частные общеобразовательные организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию 

основным образовательным программам». 

 

   Приказываю: 

1. Социальному педагогу Райковой Тамаре Павловне составить списки детей, 

получающих льготное питание. 

2. Заведующей столовой Афанасьевой Рите Валерьевне составить график выдачи 

сухпайков родителям (законным представителям), с соблюдением всех  мер 

противоэпидемиологического режима (использование масок и резиновых 

перчаток). 

3. Установить регламент выдачи сухпайков из расчёта не более 5 минут на каждого 

получателя. 

4. При выдаче сухпайка в помещении должен находиться только один получатель с 

соблюдением масочного режима. 

5. Проводить дезинфекцию места выдачи сухпайка после каждого посетителя. 

6. Продуктовые наборы выдавать детям в соответствии со списком программы 

Октапод с учётом возрастной группы и расчётной стоимости бесплатного обеда – 

возрастная группа 6-10 лет 64 рубля, 11-18 лет 74 рубля. Выдачу набора продуктов 

осуществлять один раз в неделю из расчёта учебной недели. 

7. Назначить: 

- ответственной за формирование сухпайка заведующую столовой Афанасьеву Р.В. 

- ответственной за учёт детей, социального педагога Райкову Т.П. 

- ответственными за организацию своевременного получения родителями  сухпайка    

для детей, классных руководителей с использованием ими дистанционных средств 

связи. 

      * 1-4 класс Потёмкину И.С. 

* 5-9 класс Константинову В.В. 

* 1а Костылеву Т.В. 

* 1б Путильцеву М.Н. 

* 1в Бриченко Н.В. 

* 1г Булсунаеву А.В. 

* 2а Шуль Н.П. 

* 2б Палхаеву Н.Г. 

* 2в Прокопьеву Л.Г. 

* 2г Серёдкину Н.А. 



* 2д Иванову Т.В. 

* 3а Печкурову О.В. 

* 3б Евстафьеву В.К.  

* 3в Левошко Г.Л. 

* 3г Давыдову Е.С. 

* 4а Юркову М.Н. 

* 4б Атанову С.Н. 

* 4в Андрееву Е.Г. 

* 4г Чернигову Т.А. 

* 5а Накорякину И.С. 

* 5б Хабудаеву О.А. 

* 5в Дубовик О.В. 

* 5г Шубину С.В. 

* 6а Нагаева А.В. 

* 6б Данчинову Н.В. 

* 6в Прокопьева А.А. 

* 7а Белобородову О.А. 

* 7б Валуйскую А.С. 

* 7в Шушурихину В.А. 

* 8а Гудову Л.И. 

* 8б Овсянникову Н.Г. 

* 8в Николаеву В.А. 

* 9а Баторову А.В. 

* 9б Федоринову Т.И. 

* 9в Павлову А.Ю.  

* 10а Хабдаеву Ю.Н. 

* 10б Иванову А.Х. 

* 10в Райкову Т.П. 

*11а Колесникову И.Е. 

* 11б Кудрявцеву Ю.А. 

* 11в Геворгян И.Т. 

 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                 Санжихаева О.Д. 

С приказом ознакомлены: 

Афанасьева Р.В. 

1-4 класс Потёмкина И.С. 

* 5-9 класс Константинова В.В. 

* 1а Костылева Т.В. 

* 1б Путильцева М.Н. 

* 1в Бриченко Н.В. 

* 1г Булсунаева А.В. 

* 2а Шуль Н.П. 

* 2б Палхаева  Н.Г. 

* 2в Прокопьева Л.Г. 

* 2г Серёдкина Н.А. 

* 2д Иванова Т.В. 

* 3а Печкурова О.В. 

* 3б Евстафьева В.К.  

* 3в Левошко Г.Л. 



* 3г Давыдова  Е.С. 

* 4а Юркова  М.Н. 

* 4б Атанова С.Н. 

* 4в Андреева Е.Г. 

* 4г Чернигова Т.А. 

* 5а Накорякина  И.С. 

* 5б Хабудаева  О.А. 

* 5в Дубовик О.В. 

* 5г Шубина С.В. 

* 6а Нагаев  А.В. 

* 6б Данчинова Н.В. 

* 6в Прокопьев А.А. 

* 7а Белобородова О.А. 

* 7б Валуйская А.С. 

* 7в Шушурихина В.А. 

* 8а Гудова Л.И. 

* 8б Овсянникова Н.Г. 

* 8в Николаева В.А. 

* 9а Баторова А.В. 

* 9б Федоринова Т.И. 

* 9в Павлова А.Ю.  

* 10а Хабдаева Ю.Н. 

* 10б Иванова А.Х. 

* 10в Райкову Т.П. 

*11а Колесникова И.Е. 

* 11б Кудрявцева Ю.А. 

* 11в Геворгян И.Т. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

      Потёмкина И.С. 

Константинова В.В. 

Костылева Т.В. 

Путильцева М.Н. 

Бриченко Н.В. 

      Булсунаева А.В. 



Шуль Н.П. 

Палхаева Н.Г. 

Прокопьева Л.Г. 

Серёдкина Н.А. 

Иванова Т.В. 

Печкурова О.В. 

Евстафьева В.К.  

Левошко Г.Л. 

Давыдова Е.С. 

Юркова М.Н. 

Атанова С.Н. 

Андреева Е.Г. 

Чернигова Т.А. 

Накорякина И.С. 

Хабудаева О.А. 

Дубовик О.В. 

Шубина С.В. 

Нагаев А.В. 

Данчинова Н.В. 

Прокопьев А.А. 

Белобородова О.А. 

Валуйская А.С. 

Шушурихина В.А. 

Гудова Л.И. 

Овсянникова Н.Г. 

Николаева В.А. 

Баторова А.В. 

Федоринова Т.И. 

Павлова А.Ю.  

Хабдаева Ю.Н. 

Иванова А.Х. 

Райкова Т.П. 

Колесникова И.Е. 

Кудрявцева Ю.А. 

Геворгян И.Т. 

 

 

 


